КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         Балахтинского района

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

 От  18.01..2007 г.                                                                                                      № 1

д. Красная

О доплате на осуществление

первичного воинского учёта

на территориях, где отсутствуют

военные комиссариаты
В соответствии со статьёй 8 Федерального Закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 г. « 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Законом Красноярского края от 20.06.2006 г. « 19-4845 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями по расчёту и предоставлению субвенций поселениям на осуществление полномочий по первичному воинскому учёту на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

1. Производить доплату за осуществление первичного воинского учёта по Красненскому сельсовету специалисту 2 категории администрации сельсовета Гончаровой Ольге Александровне 0,25% от должностного оклада – 300 р. с учётом надбавок – 1188 р. с 1 января 2007 года, согласно штатного расписания.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на главного бухгалтера Чиркову Н.С.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                           А.И.Глазков